	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ 

	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка представления статистической информации,      а равно представление недостоверной статистической информации  влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях       от 30.12.2001 N 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской  Федерации от 13.05.92 N 2761-1 "Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности"


	СВЕДЕНИЯ ПО ПОХОРОННОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ                             

                              за 2013 год             


	Представляют: 
	Сроки представления
	
	
	Форма № 12 -ПУ
	

	комитеты, управления,отделы ЖКХ, службы заказчика по жилищно-коммунальным услугам городов,районов местных органов самоуправления, имеющие на своем балансе кладбища, крематории:               - органам управления ЖКХ субъектов Российской Федерации (министерствам, департаментам,управлениям)
	1 марта
	
	Утверждена
 Постановлением 
Федеральной службы
 государственной статистики 
от 30 ноября 2004г. № 90

	Наименование отчитывающейся организации _____________________________

Почтовый адрес:_____________________________________

Код  формы по ОКУД

Код                           

отчитывающиеся организации по ОКПО

вида  деятельности по ОКВЭД

отрасли по ОКОНХ

территории по ОКАТО

министерства (ведомства), управления по ОКОГУ 

организационно-правовой формы по ОКОПФ

формы собственности по ОКФС

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

органы управления ЖКХ субъектов Российской Федерации (министерства, комитеты, департаменты,управления) сводный отчет в целом по территоии:                - Федеральному агенству по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
	15 марта
	
	
	Годовая
	

	Федеральное агенство по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству: 
- Федеральной службе государственной статистики
	30 апреля
	
	
	
	


Коды по ОКЕИ:

единица - 642, тысяча рублей - 384,

человек - 792, гектар - 059

	Наименование предприятий
	№ строки
	Кладбища
	Крематории
	Справочно: факт. стоимость услуг по потреб. 

	
	
	всего, (ед)
	занимаемая площадь, (га)
	кол-во захоронений за год, (ед)
	численность работающих, (чел)
	Всего, (ед)
	кол-во кремаций за год
	численность работающих, (чел)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	всего 
	в т.ч.: открытые захоронен.
	всего
	в т.ч.: открытые захоронен.
	
	за отчетный период
	в т.ч. с высшим образован.
	
	
	за отчетный период
	в т.ч. с высшим образован.
	

	1
	2
	3
	 4 
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего (02 + 03) 
	01
	2 
	2 
	1,28 
	1,28 
	14 
	- 
	- 
	- 
	-
	-
	-
	-

	в том числе: по городам  <*> и  поселкам  городского типа        
	02
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	по сельским населенным пунктам     
	03
	 2
	 2
	 1,28
	 1,28
	 14
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -


Продолжение

	Наименование предприятий
	№ строки
	Организации, оказывающие похоронные услуги 

	
	
	Количество организаций, (ед)
	Числ., работ. в них за отч.пер., (чел)

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	специал. службы
	другие
	
	специал. службы
	другие

	1
	2
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Всего (02 + 03) 
	01
	- 
	- 
	- 
	- 
	- 
	- 

	в том числе: по городам  <*> и  поселкам  городского типа        
	02
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	по сельским населенным пунктам     
	03
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -


------------------------------------

<*> Данные представляются также отдельно по каждому городу.

Справка:

	Наименование предприятий
	№ строки
	Организации, оказ. пох. услуги, всего
	в т.ч. по формам собственности:

	
	
	
	государст.
	муницип.
	др. формы собствен.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего (ед.) (02+03+04+05) 
	01
	 -
	 -
	 -
	 -

	в том числе:кладбища       
	02
	 
	 
	 
	 

	крематории
	03
	 
	 
	 
	 

	специализированные службы
	04
	 
	 
	 
	 

	другие
	05
	 
	 
	 
	 


Руководитель

организации        __И.Н. Бритвина___________________    _____________________

                        (Ф.И.О.)                   (подпись)

Должностное лицо,

ответственное за

составление формы _________________  ______________ ____________

                     (должность)        (Ф.И.О.)       (подпись)

                   _____________________    ______________________
                   (номер контактного        (дата составления

                        телефона)                документа)

